
  

Erdoğan: Brunson kararını yargı verecek
Terörist papazın akıbetinin yargının vereceği kararla belli olacağını söyleyenTerörist papazın akıbetinin yargının vereceği kararla belli olacağını söyleyen
Erdoğan, ABD yönetiminin de FETÖ liderini yargılaması gerektiğini ifade etti.Erdoğan, ABD yönetiminin de FETÖ liderini yargılaması gerektiğini ifade etti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Amerika'da Reuters'e konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ'cü papaz Brunson'un
durumunun 12 Ekim'de verilecek kararla belli olacağını söyledi.

"FETÖ AMERİKA'DA YARGILANMIYOR""FETÖ AMERİKA'DA YARGILANMIYOR"

Türkiye'de kararı yargının vereceğini söyleyen Erdoğan, "Benim bir tasarruffum yok."Benim bir tasarruffum yok.
Kararı yargı verecek. Türkiye Kararı yargı verecek. Türkiye yargının bağımsızlığını savunuyor."yargının bağımsızlığını savunuyor." dedi.

ABD'de terör örgütü lideri Fetullah Gülen'in yargı karşısına çıkmadığını söyleyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ""Örneğin Amerika'da şu anda Türkiye'de 251 vatandaşımınÖrneğin Amerika'da şu anda Türkiye'de 251 vatandaşımın
ölümüne neden olan ve devlete karşı darbe girişiminde bulunan FETÖ Amerika'dadır."ölümüne neden olan ve devlete karşı darbe girişiminde bulunan FETÖ Amerika'dadır."
şeklinde konuştu.
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Müzik yasağı kalkıyor mu, ne zaman? BakanMüzik yasağı kalkıyor mu, ne zaman? Bakan
Soylu'dan 'gece 12'den sonra müzik yasağı'Soylu'dan 'gece 12'den sonra müzik yasağı'
açıklaması!açıklaması!
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Pep Guardiola: En yakın arkadaşımPep Guardiola: En yakın arkadaşım
Domenec TorrentDomenec Torrent

DÜNYADAN FUTBOL1212

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Ukrayna’da direniş: Hendekler kazılıyor,Ukrayna’da direniş: Hendekler kazılıyor,
barikatlar kuruluyorbarikatlar kuruluyor
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Çernobil'den daha yakın! Zaporijya NükleerÇernobil'den daha yakın! Zaporijya Nükleer
Santrali nerede? İşte konumuSantrali nerede? İşte konumu
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Dev şirketler Rusya'dan çekiliyorDev şirketler Rusya'dan çekiliyor
DÜNYA7979
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Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü;

"Ve Amerika'da bulunan bu zat yargılanmıyor. Yargılanmamakta buradaki yetkililer"Ve Amerika'da bulunan bu zat yargılanmıyor. Yargılanmamakta buradaki yetkililer
direnmektedirler. Halbuki suçluların iadesi anlaşması vardır. Anlaşma olmasınadirenmektedirler. Halbuki suçluların iadesi anlaşması vardır. Anlaşma olmasına
rağmen buradaki Fetullah Gülen denilen bu şahıs deport edilmek suretiylerağmen buradaki Fetullah Gülen denilen bu şahıs deport edilmek suretiyle
bırakılabilecekken bırakılmamaktadır."bırakılabilecekken bırakılmamaktadır."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Müzik yasağı kalkıyor mu, neMüzik yasağı kalkıyor mu, ne
zaman? Bakan Soylu'dan 'gecezaman? Bakan Soylu'dan 'gece
12'den sonra müzik yasağı'12'den sonra müzik yasağı'
açıklaması!açıklaması!
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler

META TRADER

Ukrayna’da direniş: HendeklerUkrayna’da direniş: Hendekler
kazılıyor, barikatlar kuruluyorkazılıyor, barikatlar kuruluyor
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